Univerzitet Crne Gore Studijski program: GRADEVINARSTVO
Gradevinski fakultet Studije: MASTER
Studijska godina: 2023/2024. Smijer: KONSTRUKTIVNI
Pocetak nastave: 19. februar 2024. godine Semestar: |

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

1100

1200

13%

14

1 700

1 800

1 900

20%

2100

PRIMJENA METODA KONACNIH
ELEMENATA ZA PRORACUN
KONSTRUKCIJA
-008 predavanja -

M. Rakocevi¢

SEIZMICKO PROJEKTOVANJE
- 105 predavanja -

S. Jankovi¢

ISPITIVANJE KONSTRUKCIJA
- 105 predavanja -

N. Buranovi¢

MODELIRANJE U
PROJEKTOVANJU
KONSTRUKCIJA
- 105 predavanja -

M. Rogac¢

PRIMJENA METODA KONACNIH
ELEMENATA ZA PRORACUN
KONSTRUKCIJA

- 008 vjezbe -

SEIZMICKO PROJEKTOVANJE

- 105 vjezbe -

CELICNE KONSTRUKCIJE

INZENJERSKIH OBJEKATA
- 105 predavanja -

B. Séepanovié

ISPITIVANJE KONSTRUKCIJA
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MODELIRANJE U
PROJEKTOVANJU
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CELICNE KONSTRUKCIJE
INZENJERSKIH OBJEKATA

- 105 vjezbe -

TUNELI | PODZEMNE
KONSTRUKCIJE
-105 vjezbe-

TUNELI | PODZEMNE
KONSTRUKCIJE
-105 predavanja-

Z. Zafirovski
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